
e 

riutd. 
1 

=ABA 
LIDA. MZI,V. 

 4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de iicitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.01.21.001-GM cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE AIUABA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A 
TABELA DE CUSTOS N° 26.1 DA SEINFRA/CE (COM DESONERAÇÃO), DE 
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA, foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatóric 
n'2021.01.21.001-GM e ADJUDICO a proponente DAGY CONSTRUÇÕES 
LTDA, vencedora do lote 01 pelo valor global de R$ 140.080,00 (Cento e 
quarenta mil e oitenta reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 04 de Maio d 021. 

Pedro Castro 
ORDE OR DE DESPESAS 

ecretaria de Saude 



IP:1R 

" 1 10 11b'

PREEE,TURA OE 

RI& 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

/,--. ONICip,, ,p, 
/ 0- --1 0 
4'4) comtssÃo ?—tcu- DE 1.1ClikçA 

, , 1 
tflbr ICa 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.01.21.001-GM cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE AIUABA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A 
TABELA DE CUSTOS N° 26.1 DA SEINFRA/CE (COM DESONERAÇÃO), DE 
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA, foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.01.21.001-GM e ADJUDICO a proponente DAGY CONSTRUÇÕES 
LTDA, vencedora do lote 02 pelo valor global de R$ 230.520,00 (Duzentos e 
trinta mil quinhentos e vinte reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 04 de Maio de 2021. 

Jonh Weylly 
ORDENA 

Secretaria 

lo Almada 
ESPESAS 
o e Cultura 



PUISlÍl URA DE 

AlUABA 
,f3t ,Sik C:Ca. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

oNICIPk 

jCIT AO .3:› 
CONMSRÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.01.21.001-GM cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, LOCALIZADOS NO MUNIC1P10 
DE AIUABA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A 
TABELA DE CUSTOS N° 26.1 DA SEINFRA/CE (COM DESONERAÇÃO), DE 
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA, foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitaterio 
n°2021.01.21.001-GM e ADJUDICO a proponente DAGY CONSTRUÇÕES 
LTDA, vencedora do lote 03 pelo valor global de R$ 91.800,00 (Noventa e um 
mil e oitocentos reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 04 de Maio de 2021. 

Francisco Dano Cavalcante Mota 
ORDENA DOR DE DESPESAS 
Secretaria de Assistência Social 



e 

PREEEÉTURA DE 

AMAM 
15.•lis4 ,41.- .P-0. UM+ 

 É 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

0)%1CIP4, 
0 '(•-` 

D_ECOLNI.,2151,S.AcÃça9i_o "Pí 

,DEAO\

Peio presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.01.21.001-GM cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE AIUABA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A 
TABELA DE CUSTOS N° 26.1 DA SEINFRA/CE (COM DESONERAÇÃO), DE 
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA, foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.01.21.001-GM e ADJUDICO a proponente DAGY CONSTRUÇÕES 
LTDA, vencedora do lote 04 pelo valor global de R$ 283.560,00 (Duzentos e 
oitenta e três mil quinhentos e sessenta reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 04 de Maio de 2021. 

41~ 
Elissan ra Araujo Morais 

ORDENA DOR DE DESPESAS 
Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 


